2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От 21.02.2025г. №
84
г. Макушино

О создании комиссии по обследованию технического состояния объектов теплоснабжения в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

Руководствуясь Федеральными законами от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 17.02.2025 г. № 77 «Об утверждении плана мероприятий («ДОРОЖНАЯ КАРТА») по заключению концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Макушинского муниципального округа Курганской области», Администрация  Макушинского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию технического состояния объектов теплоснабжения в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году и утвердить ее состав,   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П.Пигачёв

Исп: Алексеева И.Ю.

Тел: 20387

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
 «О создании комиссии по обследованию технического состояния объектов теплоснабжения в  отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурору – 1

3. Отдел ЖКХ – 1

4. Отдел экономического развития - 1

5. Сайт Администрации округа- 1

Исп. Алексеева И.Ю.

Тел. 20387

Приложение к постановлению
Администрации Макушинского муниципаль-

ного округа Курганской области
от 21февраля 2025 года № 84 «О создании ко
миссии по обследованию  технического со-

стояния объектов теплоснабжения, в отноше-

нии которых планируется  заключение концес-

сионного соглашения»

Состав  комиссии по обследованию технического состояния объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

Председатель рабочей группы:

Глава Макушинского муниципального округа Курганской области.
Заместитель председателя комиссии: первый заместитель Главы Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области по финансово-экономическим вопросам.
Секретарь рабочей группы: начальник отдела ЖКХ Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области.
Члены рабочей группы:

Заместитель Главы Макушинского муниципального округа Курганской области по строительству и ЖКХ;

Главный специалист отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области;

Главный специалист отдела архитектуры и строительства Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области;

Представитель МКП «Теплосеть» (по согласованию).